证券代码：603876        证券简称：鼎胜新材     公告编号：2023-051

债券代码：113534        债券简称：鼎胜转债

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司

2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2023年 5月 18日

(二) 股东大会召开的地点：公司全资子公司杭州五星铝业有限公司二楼会议

室 杭州市余杭瓶窑工业园区

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 35

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 273,154,596

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 55.6916

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，公司董事长王诚先生主持会议。本次股东大会采取

现场投票和网络投票相结合的方式召开并表决，会议的召开及表决方式符合《公

司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 8 人，出席 8 人，其中董事郜翀先生及独立董事徐文学先生、

王建明先生通过视频方式出席会议，其他董事现场出席会议；

2、公司在任监事 3 人，出席 3人，均现场出席会议；

3、董事会秘书陈魏新女士出席情况；其他高管的列席情况。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：关于公司 2022 年度董事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,142,196 99.9954 12,400 0.0046 0 0.0000

2、 议案名称：关于公司 2022 年度监事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例

（%） （%）

A股 273,142,196 99.9954 12,400 0.0046 0 0.0000

3、 议案名称：关于公司 2022 年度财务决算报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,142,196 99.9954 12,400 0.0046 0 0.0000

4、 议案名称：关于 2022 年度利润分配及资本公积金转增股本方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,150,296 99.9984 4,300 0.0016 0 0.0000

5、 议案名称：关于对公司 2023 年度对外担保授权的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,098,096 99.9793 56,500 0.0207 0 0.0000

6、 议案名称：关于 2023 年度公司融资业务授权的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 272,670,596 99.8228 484,000 0.1772 0 0.0000

7、 议案名称：关于确认 2022 年度日常关联交易及预计 2023 年度日常关联交易

的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 85,683,896 99.9855 12,400 0.0145 0 0.0000

8、 议案名称：关于公司 2023 年度开展外汇套期保值业务的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,142,196 99.9954 12,400 0.0046 0 0.0000

9、 议案名称：关于公司 2023 年度开展铝锭套期保值业务的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,142,196 99.9954 12,400 0.0046 0 0.0000

10、 议案名称：关于公司 2023 年度使用自有资金购买理财产品的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例

（%） （%）

A股 273,124,596 99.9890 30,000 0.0110 0 0.0000

11、 议案名称：关于续聘天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司审计机

构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,150,296 99.9984 4,300 0.0016 0 0.0000

12、 议案名称：关于公司董事、高级管理人员 2023 年度薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,136,996 99.9935 17,600 0.0065 0 0.0000

13、 议案名称：关于公司监事 2023 年度薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,139,096 99.9943 15,500 0.0057 0 0.0000

14、 议案名称：关于变更注册资本及修改公司章程的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,152,396 99.9991 2,200 0.0009 0 0.0000

15、 议案名称：关于公司 2022 年年度报告及其摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,152,396 99.9991 2,200 0.0009 0 0.0000

16、 议案名称：关于补选公司第五届董事会董事的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 273,152,396 99.9991 2,200 0.0009 0 0.0000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

3 关于公司 2022

年度财务决算

报告的议案

47,34

0,796

99.9738 12,40

0

0.0262 0 0.0000

4 关于 2022 年度

利润分配及资

本公积金转增

股本方案的议

案

47,34

8,896

99.9909 4,300 0.0091 0 0.0000

5 关 于 对 公 司

2023 年度对外

担保授权的议

案

47,29

6,696

99.8806 56,50

0

0.1194 0 0.0000

6 关于 2023 年度

公司融资业务

授权的议案

46,86

9,196

98.9778 484,0

00

1.0222 0 0.0000

7 关于确认 2022

年度日常关联

交 易 及 预 计

2023 年度日常

关联交易的议

案

47,34

0,796

99.9738 12,40

0

0.0262 0 0.0000

8 关于公司 2023 47,34 99.9738 12,40 0.0262 0 0.0000

年度开展外汇

套期保值业务

的议案

0,796 0

9 关于公司 2023

年度开展铝锭

套期保值业务

的议案

47,34

0,796

99.9738 12,40

0

0.0262 0 0.0000

10 关于公司 2023

年度使用自有

资金购买理财

产品的议案

47,32

3,196

99.9366 30,00

0

0.0634 0 0.0000

11 关于续聘天健

会计师事务所

（特殊普通合

伙）为公司审计

机构的议案

47,34

8,896

99.9909 4,300 0.0091 0 0.0000

12 关于公司董事、

高级管理人员

2023 年度薪酬

的议案

47,33

5,596

99.9628 17,60

0

0.0372 0 0.0000

13 关于公司监事

2023 年度薪酬

的议案

47,33

7,696

99.9672 15,50

0

0.0328 0 0.0000

14 关于变更注册

资本及修改公

司章程的议案

47,35

0,996

99.9953 2,200 0.0047 0 0.0000

15 关于公司 2022

年年度报告及

其摘要的议案

47,35

0,996

99.9953 2,200 0.0047 0 0.0000

16 关于补选公司

第五届董事会

董事的议案

47,35

0,996

99.9953 2,200 0.0047 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会审议的议案 5、14 为特别决议事项，已获得出席会议股东或股

东代理人所持股份总数的 2/3 以上通过。议案 3-16 对中小股东单独计票。 2、

本次股东大会审议的议案 7涉及关联股东回避表决，关联股东杭州鼎胜实业集团

有限公司、周贤海、王诚均回避表决，回避股份数共计 187,458,300 股，由出席

股东大会的非关联股东所持表决权的二分之一以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海市广发律师事务所

律师：王晶、许柳珊

2、 律师见证结论意见：

公司 2022 年年度股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《股东大会规则》等

法律法规、其他规范性文件及《公司章程》的规定，会议召集人及出席会议人员

的资格合法有效，会议的表决程序、表决结果合法有效。

特此公告。

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司董事会

 2023 年 5月 19日

 上网公告文件

1、 江苏鼎胜新能源材料股份有限公司 2022 年年度股东大会决议；

2、上海市广发律师事务所关于江苏鼎胜新能源材料股份有限公司2022年年度股

东大会的法律意见书；